
Dyreklinikken på Toppen Aps

CVR-nr.: 43657011

Vesterbrogade 36D
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2026

Annikе Fossing
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dyreklinikken på Toppen Aps
Vesterbrogade 36D
3250 Gilleleje
e-mailadresse: klinikkenpaatoppen@outlook.dk
CVR-nr.: 43657011
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive dyreklinik i Gilleleje

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 26.117 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i lyset af at virksomheden er i sit tredje år og den fortsat er i udvikling.

Fravalg af revisor

Virksomhedens ledelse erklærer at betingelserne for at kunne fravælge revision for indeværende regnskabsår er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		451.765	396.742
Personaleomkostninger		-419.256	-425.419
Resultat af ordinær primær drift		32.509	-28.677
Andre finansielle indtægter		1.305	1.303
Øvrige finansielle omkostninger		-330	-2.528
Ordinært resultat før skat		33.484	-29.902
Skat af årets resultat		-7.366	6.578
Årets resultat		26.118	-23.324
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.118	-23.324
I alt		26.118	-23.324

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.491	23.816
Tilgodehavende skat		44.187	36.578
Andre tilgodehavender			7.309
Tilgodehavender i alt		60.678	67.703
Likvide beholdninger		185.092	120.322
Omsætningsaktiver i alt		245.770	188.025
AKTIVER I ALT		245.770	188.025

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		103.443	77.325
Egenkapital i alt		143.443	117.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.132	11.484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.195	59.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.327	70.700
Gældsforpligtelser i alt		102.327	70.700
PASSIVER I ALT		245.770	188.025

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret